

# **COXCOMB ApS**

**H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 15 67 96 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2022.

---

**Helle Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COXCOMB ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Elo Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Excavata ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, køb og salg af fast ejendom samt virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -639 t.kr. mod -558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.379</b>	<b>157.033</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.389	-25.389
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.990</b>	<b>131.644</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-678.108	-655.782
Øvrige finansielle omkostninger	-1.784	-6.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-627.902</b>	<b>-530.257</b>
1 Skat af årets resultat	-11.042	-27.607
<b>Årets resultat</b>	<b>-638.944</b>	<b>-557.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-678.108	-655.782
Overføres til overført resultat	39.164	97.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-638.944</b>	<b>-557.864</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.537.035</u>	<u>1.562.424</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.035</u>	<u>1.562.424</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.730.953</u>	<u>3.409.061</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.730.953</u>	<u>3.409.061</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.267.988</u></b>	<b><u>4.971.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.004	300.000
	Andre tilgodehavender	0	67.937
	Tilgodehavender i alt	<u>427.004</u>	<u>367.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.332</u>	<u>96.541</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>514.336</u></b>	<b><u>464.478</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.782.324</u></b>	<b><u>5.435.963</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.330.953	3.009.061
Overført resultat	2.131.525	2.092.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.662.478</b>	<b>5.301.422</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.145	91.039
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.145</b>	<b>91.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	506	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.936	29.502
Anden gæld	3.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.701	43.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.701</b>	<b>43.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.782.324</b>	<b>5.435.963</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	12.936	29.502	
Årets regulering af udskudt skat	-1.894	-1.895	
	<b>11.042</b>	<b>27.607</b>	
	30/6 2022	30/6 2021	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2021	2.050.388	1.630.934	
Tilgang i årets løb	0	419.454	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.050.388</b>	<b>2.050.388</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-487.964	-462.575	
Årets afskrivninger	-25.389	-25.389	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-513.353</b>	<b>-487.964</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.537.035</b>	<b>1.562.424</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	400.000	400.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	3.009.061	3.664.843	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-678.108	-655.782	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>2.330.953</b>	<b>3.009.061</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.730.953</b>	<b>3.409.061</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
STARTEC ApS, Rødovre	100 %	139.719	-7.420
Einar Madsen ApS, Rødovre	100 %	2.591.235	-669.500
		<b>2.730.954</b>	<b>-676.920</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excavata ApS, CVR-nr. 38324640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende, selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.